ГЛАВА ЛАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Колосовского муниципального района
Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     №16

От 28.03.2024 г.

с. Ламаново

О внесении изменений и дополнений в постановление главы  Ламановского сельского поселения № 56  от 26.12.2022 г. «Об утверждении муниципальной программы Ламановского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Ламановского  сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ламановского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в Муниципальную программу Ламановского сельского поселения Колосовского муниципального района «Развитие социально-экономического потенциала Ламановского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области»
 2. Паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
 3.  Структуру  Программы изложить в редакции согласно Приложению
      № 2
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ламановского сельского поселения в сети «Интернет»;

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Ламановского

       сельского поселения                                         С.В.Смоляк